发兼零售等业务，兰卓丽有限合伙企业成立后将与公司江西子公司共同投资设立江西孙公司。

因李婉贞女士为公司高管董事，根据《公司章程》的有关规定，该议案需提交股东大会审议。

该议案不构成关联交易，不属于法定需要回避情形，董事李婉贞女士不需要回避表决。

表决结果：赞成7票；反对0票；弃权0票.

4.�审议通过了《关于修改公司章程的议案》

公司于2017年9月22日实施了《2017半年度资本公积转增股本的方案》，根据公司最新的股本结构，修改《公司

章程》的注册资金为38,880万元，修改公司股份总数为三亿八仟八佰八十万（388,800,000）股，公司的股本结构

为：普通股三亿八仟八佰八十万（388,800,000）股，其他种类股零（0）股。

为公司经营发展需要，增加公司经营范围：1、卫生用品、箱、包、眼镜的设计、技术开发、生产（子公司另行生产）

及销售；2、货物仓储(不含危化品及监控品）；3、包装制品的设计、销售。

《公司章程修改对照表》内容详见本公司指定信息披露媒体巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

表决结果：赞成7票；反对0票；弃权0票。

该议案尚需提交股东大会审议。

5.�审议通过了《关于提请召开2017年第二次临时股东大会的议案》